Ainda, em anexo, junta-se a matrícula do imóvel, 
registrado sob n2  6.084, do Livro n2  2-RG, do Registro de Imóveis da 
Comarca de Bento Gonçalves, bem como da avaliação do referido imóvel 
realizada por profissional técnico especializado, tendo sido avaliado no 
valor de R$ 185.000,00 (Cento e oitenta e cinco mil reais). 

Deste modo, considerando que a sala comercial, além 
de desocupada e sem infraestrutura em razão da sua antiguidade, está 
inapta a atender às necessidades públicas, pela exigência que o Município 
tem em propiciar acessibilidade aos cidadãos, não resta outra opção à